
Vážení hráči, vážení rodiče, 
 
 
Na základě Vašeho zájmu o trénování badmintonu v našem klubu BK ARION PRAHA (Badmintonový klub 
Praha, spolek) si Vám dovoluji nabídnout 2-3 zkušební tréninky, které máte v případě, že se nakonec 
pro badminton nerozhodnete od nás zdarma. Tréninky lze zvolit dle Vašich potřeb a s ohledem na možnosti 
jednotlivých center a tréninkových skupin.  
 
Podrobné informace o tréninkových centrech naleznete na webových stránkách našeho klubu v sekci 
https://www.bkarionpraha.cz/treninkova-centra/ 
 
Tréninky probíhají na střediscích na Praze 6: ZŠ Na Dlouhém Lánu a Tatran Střešovice, na Praze 10: Hector 
Malešice a na Praze 22: středisko Uhříněves. 
 
Cena kurzovného je 150,-/60 minut tréninku a počítáme 22 tréninkových týdnů. Každý třetí a další trénink 
bude účtován s 50% slevou na daný trénink. Spolu s kurzovným za tréninky je jednou za rok připočítán roční 
členský příspěvek 200 Kč. V ceně tréninku je započítána hala, míče, možnost zapůjčení badmintonové rakety 
a licencovaný trenér.  
 
Pro příklad ceníku za balíky tréninků po jednotlivých časových dotacích poslouží tabulka níže. Od třetího 
tréninku je pak vyznačena sleva na kurzovném. V případě kombinace různě dlouhých tréninků bude počet 
hodin vynásoben částkou 150,-/60 minut tréninku a na třetí trénink uplatněna sleva. Zameškané tréninky je 
možné si nahrazovat po předchozí domluvě s trenéry.  
 

  1x týdně 2x týdně 3x týdně 4x týdně 

1h tréninku 3.300,- 6.600,- 8.250,- 9.900,- 

1,5h tréninku 4.950,- 9.900,- 12.000,-   

závodní 2h 6.000,- 11.700,- 14.400,-   

 
 
Hráči (rodiče) v rámci prvního tréninku vyplní vstupní formulář, který v případě, že se rozhodnete stát členem 
našeho klubu bude sloužit i jako přihláška. Následně od nás emaile obdrříte přístup a podrobný návod na 
registraci di našeho systému docházek a turnajů Badtur. Na uvedené kontaktní údaje vám bude následně 
zaslána faktura se splatností 7 dní. Platit lze bankovním převodem. 
 
 
Členství v našem spolku je pro zájemce o trénování badmintonu povinné, nejsme kroužek, jsme sportovní 
klub. Na základě členství se mohou hráči zúčastnit závodních a amatérských turnajů a také několika našich 
letních soustředění.  
 
 
Díky moc za Váš zájem o trénování v našem klubu, uděláme vše, abyste byli u nás spokojeni. 
Štěpán Weinzettl, M.A., předseda spolku, tel: 731 475 964, mail: weinzettl@bkarionpraha.cz 

https://www.bkarionpraha.cz/treninkova-centra/

